АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИ]Я
город новомосковск

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от r'J: о|. l-оо€-j- xs -/JOz

3аместитель главы
муниципального

к

001532

Ф.С. Сизов

о вrrесении изменений в постановление администрации муниципального
образования город Новомосковск от 07.03.2025 Ns 645 <Об утверждеtIии

адресного перечня на выполнение работ по ремонту общего имущества в
многоквартирных домах в муниципальном образовании город

НОвОмосковск в 2025 гdду в рамках Федерального закона от 05.04.2013
N9 44-ФЗ <О контРактной системе в сфере закупоК товаров, работ, услуг

для обеспечения государственных и муниципальных нужд))

на осгlовании статей 7, g, 45 Устава муниципального образования город
Новомосковск, админI4страция муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения В постановление администрации
МУНИЦИПаЛЬноГо образования город Новомосковск от 07.0З.2025 Nq 645 кОб
утверхЕцении адресного перечня FIa выполнение работ по ремонту общего
имуtцества в многоквартирных домах в муниципалiном образовании город
Новомосковск в 2025 году в рамках Федерального закона от 05.04.201з
Ns 44-ФЗ <О контрактгlой системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для
обеспечения государствеFIных ,1 муниципальных нужд) (далее
Постановление), изJIожив приложение к Постановлению в новой редакции
согласно приложению к нас,гоящему постановлеFIиIо.

2. Управлению информатизации I,I массовых коммуникаций в течение 5

рабочиХ дней со дня прI{нятия настоящего постановления разместить
постановление на официальном сайте муниципального образования город
HoBoMocKoBcI( в инфорМlа[{ионнО-телекоМмуникаIlИонной сети <Интернет).

З. Постановление вступает в си/rу со дня гIодписания.

iF. яФl
оос '|/ёJo; \'А

Ет;i r0

//rlb4] .*

[ЕпOшOltзв0l

:f<о

'i.
4,

'"/

"ц

týý

Приложение
к постановлению администрации

муниципального образования
город Новомосковск

от /:яо4 JОХd Ns 4?о&

Адресный перечень на выполнение работ по ремонту общего имущества в

многоквартирньж домах в муниципальном образовании город

Новомосковск в 2025 году в рамках Федерального закона от 05.04.2013

N9 44-Ф3 <<О конТрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг
д,шя обеСпечениЯ государСтвеIIныХ и муниЦипальнЫХ НУЖД)

Ns п/п Адрес МКД Перечень работ по ремонry общего
имущества

1 г. LIoBoMoCKoBCK,
мкр. Сокольники,
ул. Горького, З4lВ

Ремонт дымовых вентиляционных
каналов (ДВК)

2 г. HoBoMocKoBcI(,
ул. Аварийная, д.16

Ремонт дымовых вентиляц}Iонных
ка}Iалов

з г. Новомосковск,
ул. Коммунистрlческая,

д.26155

Ремонт дымовых вентиляционных
каналов (ДВК)

4 г. Новомосковск,
ул. Свердлова, д. 45 q

Ремонт дымовых вентиляционных
каналов (ДВК)

5 г. Новомосковск, ул.
ВД, 1/16

6 г. Новомосковск,
ул. ЧапаевO,д. 8_

Ремонт дымовых вентиляционных
каналов

7 г. HoBoMocKoBCI(, уJI.
Школьная, д. В

Ремонт дымовых вентиляционных
каналов

в г. HoBoMoCкol]cK,

ул. Школьная, д. Вб
Ремонт дымовых вентиляционных

каналов
9 г. Новомосковск, ул.

Б езовая . 1"в

г. Новомосковск,
56

10 Ремонт лифта

11 г. Ifовопtосковск,
43lз7

Ремонт лифта

Ремонт заглубленных объектов
подземного простраI{ства. Ремонт

внутренней системы
электроснабжения.

|2

т,. Новоплосковск,

ул. Пр. Победы. д. 7

Ремонт дымовых вентиляционных
каналов (ДВК)

ул. Саловского, д.

2

М п/п Адрес МКД Перечень работ по ремонту общего
имущества

1з

г. Новомосковск,
у"rr. Пр. Победы, д. 4а

Ремонт заглубленных объектов
подземного пространства. Ремонт

внутренних инженерных
коммуникация (водоотведения)

Ремонт заглубленных объектов
подземного пространства. Ремонт

внутренней системы
эJIектроснабжения.

14 г. Новомосковск,
мкр. Сокольники,
ул. Ленина, д.15

Благоустройство придомовых
территорий

15 г. Новомосковск,
мкр. Сокольники,
у"ц. Ленина, д.17

Благоустройство придомовых
территорий

16 г. Новомосковск,
мкр. Сокольники,
ул. Ленина, д.19

Благоустройство придомовых
территорий

17 г. Новомосковск,
пrкр. Сокольники,

ул. Шахтерская, д.l_Ва

Благоустройство придомовых
территорий

1в г. Новомосковск,
ул. Парковая, 6

Благоlrglройство придомовых
терри,торий

19 г. Новопtосковск,
ул. Пр. Победы, д. 2/В

Благоустройство придомовых
территорий

начальник управления
коммунального

,,

\тЁт
А.М. Погибелев

о
о_

/aл я